
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Е К Т       Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін  до рішення  обласної ради від 21 грудня 

2017 року № 584-VIІ «Про затвердження Програми залучення зовнішніх 
ресурсів та розвитку міжнародної діяльності Одеської області 

на 2018-2020 роки»

Відповідно до пункту 16  частини першої  статті  43  Закону України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою  виконання  завдань, 
пов’язаних  із  реалізацією  регіональної  політики  у  сфері  інвестиційної  та 
міжнародної діяльності, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни до затвердженої рішенням  обласної ради від 21 грудня 

2017 року №584-VIІ  «Програми залучення  зовнішніх ресурсів  та  розвитку 
міжнародної  діяльності  Одеської  області на  2018-2020  роки»,  виклавши 
додатки 1-3 у новій редакції (додаються).

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної  ради з  питань економіки,  бюджету,  інвестицій  та  міжнародного 
співробітництва.

Проект  рішення  підготовлений  
Департаментом інвестицій,  міжнародного та  
міжрегіонального співробітництва та внесений  
головою обласної державної адміністрації 



Додаток  1
до рішення обласної ради
____ грудня  2019  року
№ ____ - VII

                 «Додаток 1  до Програми

Паспорт

Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 
діяльності Одеської області на 2018-2020 роки

1 Ініціатор розроблення Програми Департамент інвестицій, 
міжнародного та міжрегіонального 
співробітництва Одеської обласної 
державної адміністрації

2 Розробник Програми Департамент інвестицій, 
міжнародного та міжрегіонального 
співробітництва Одеської обласної 
державної адміністрації

3 Відповідальний виконавець Програми Департамент інвестицій, 
міжнародного та міжрегіонального 
співробітництва Одеської обласної 
державної адміністрації

4 Учасники Програми Департамент інвестицій, 
міжнародного та міжрегіонального 
співробітництва Одеської обласної 
державної адміністрації

Одеська обласна рада
КП «Бюро регіонального розвитку»

5 Термін реалізації Програми 2018-2020 роки

6 Перелік місцевих бюджетів, які беруть 
участь у виконанні Програми 

обласний бюджет

7 Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації Програми, 
всього, 
у тому числі: 

16 337,242  тис. грн

7.1 коштів обласного бюджету 16 337,242 тис. грн  »



Додаток  2
до рішення  обласної  ради
____  грудня  2019 року
№ ____ – VII

     «Додаток  2  до Програми

Ресурсне забезпечення регіональної 
Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 

діяльності Одеської області на 2018-2020 роки

Обсяг коштів, які 
пропонується 
залучити на 
виконання 
Програми

2018 рік
(тис. гривень)

2019 рік
(тис. гривень)

2020 рік
(тис. гривень)

Усього витрат на 
виконання 

Програми (тис. 
гривень)

  Усього, 4 005,20 3 922,042 8 410,00  16 337,242

Місцевий бюджет, 

у тому числі:

4 005,20 3 922,042 8 410,00 16 337,242

обласний бюджет 4 005,20 3 922,042 8 410,00  16 337,242»



Додаток  3
до рішення обласної ради
____ грудня  2019 року
№ _____ – VII

«Додаток  3  до Програми
НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ 

регіональної  Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної діяльності Одеської області 
на 2018-2020 роки 

№ 
з/п

Перелік заходів Програми
Строк 

виконан-
ня заходу

Виконавці
Джерела 

фінансуван-
ня

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість), тис. гривень

Очікува-
ний 

результат2018 2019 2020

1.Створення регіонального інвестиційного продукту
1.1. Оцінка  інвестиційного  потенціалу 

територій, підприємств та проектів 
Одеської  області  експертними 
консалтинговими  організаціями, 
розробка  інвестиційного  атласу 
Одеської області

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

0,00 0,00 200,00 Розробка 
та 
реалізація 
стратегіч-
них 
інвестицій-
них 
проектів 
Одеської 
області

1.2. Розробка  ТЕО  або  резюме 
перспективних  інвестиційних 
проектів

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

0,00 0,00 700,00

Всього за п.1 Обласний 
бюджет

0,00 0,00 900,00

2. Підтримка конкурентоспроможності Одеської області на зовнішніх ринках як інвестиційно привабливого регіону України
2.1. Проведення  інвестиційного 

форуму  та  ділових  заходів  на 
території  області  за  участю 
делегацій інших країн

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

532,20 0,00 500,00 Підтримка 
темпу 
росту 
обсягу 
прямих 
іноземних 
інвестицій 
в 



№ 
з/п

Перелік заходів Програми
Строк 

виконан-
ня заходу

Виконавці
Джерела 

фінансуван-
ня

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість), тис. гривень

Очікува-
ний 

результат2018 2019 2020

економіку 
Одеської 
області

2.2. Організація виїзних презентацій на 
міжнародних  форумах і  семінарах 
з  інвестиційної  та 
зовнішньоекономічної  діяльності, 
заходів  щодо  співпраці  з  регіонами 
країн  світу,  обмін  делегаціями, 
проведення робочих зустрічей

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

100,00 0,00 500,00

Всього за п.2
Обласний 

бюджет
632,20 0,00 1000,00

3. Підтримка та стимулювання регіональних експортерів
3.1. Проведення  аналізу  експортного 

потенціалу  області  та  виявлення 
перспективних  міжнародних 
галузевих заходів для участі

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

0,00 0,00 140,00 Створення 
сприятли-
вих умов 
для 
здійснен-
ня 
зовнішньо-
економіч-
ної 
діяльності 
та 
виведення  
потенцій-
них 
експор-
терів на 
зовнішні 
ринки

3.2 Створення  та  забезпечення 
функціонування  філії  КП  «Бюро 
регіонального  розвитку»  «Центр 
підтримки  експорту»  (довідково: 
оснащення  технікою,  меблями, 
приладами,  іншими  засобами,  сплата 
орендної плати, послуг зі страхування 
майна тощо)

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації, 
КП «Бюро 
регіонального 
розвитку»

Обласний 
бюджет

0,00 1000,00 0,00

Всього за п. 3
Обласний 

бюджет
0,00 1000,00 140,00

4. Сприяння зростанню обсягів експорту та освоєнню перспективних зовнішніх ринків підприємствами області



№ 
з/п

Перелік заходів Програми
Строк 

виконан-
ня заходу

Виконавці
Джерела 

фінансуван-
ня

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість), тис. гривень

Очікува-
ний 

результат2018 2019 2020

4.1. Організація  участі  регіону  у 
виїзних презентаційно-виставкових 
заходах  з  метою  представлення 
вітчизняних виробників

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний
бюджет

100,00 0,00 500,00 Посилен-
ня позицій 
регіональ-
них 
експорте-
рів на 
зовнішніх 
ринках. 
Освоєння 
нових 
ринків 
збуту

4.2. Проведення  ярмарково-
виставкових  заходів  та  бізнес-
форумів на території області

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

100,00 150,00 500,00

Всього за  п.4
Обласний 

бюджет
200,00 150,00 1000,00

5. Поглиблення зовнішніх зносин та  міжрегіональної співпраці
5.1. Здійснення  заходів  з  поглиблення 

співпраці  з  регіонами  країн  світу,в 
тому  числі  заходів  транскордонної 
тематики, зокрема обмін делегаціями, 
протокольних  заходів  з 
представниками  дипломатичного 
корпусу,  проведення  робочих 
зустрічей, «круглих столів» тощо

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації 

Обласний 
бюджет

200,00 490,00 940,00 Створення 
та 
підтримка 
позитивно-
го іміджу 
Одеської 
області, 
розвиток 
економічно
го 
співробіт-
ництва, 
поширення 
інформації 
про 
соціально-
економіч-
ний та 

5.2. Проведення протокольних заходів з 
представниками дипломатичного 
корпусу, акредитованого в Україні

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації, 
Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

350,00 230,00 600,00



№ 
з/п

Перелік заходів Програми
Строк 

виконан-
ня заходу

Виконавці
Джерела 

фінансуван-
ня

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість), тис. гривень

Очікува-
ний 

результат2018 2019 2020

культур-
ний 
потенціал 
Одеської 
області

5.3. Участь  представників  Одеської 
області  у міжнародних конференціях, 
асамблеях,  виставках,  симпозіумах, 
семінарах з питань розвитку зовнішніх 
відносин  та  залучення  зовнішніх 
ресурсів  міжнародної  технічної 
допомоги

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного  та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації, 
Одеська  обласна 
рада

Обласний 
бюджет

873,00 501,562 900,00

5.4. Проведення  заходів  транскордонної 
тематики  (свята,  міжнародні 
конференції, семінари, «круглі столи», 
громадські  читання,  флешмоби, 
ярмарки)

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного  та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

0,00  0,00 200,00

Всього за п.5
Обласний 

бюджет
1423,00 1221,56 2 640,00

6. Діяльність у рамках міжнародних організацій

6.1. Забезпечення проведення та  участь у 
заходах  європейських  регіональних 
організацій, членом яких є Одещина

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації, 
Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

100,00 0,00 0,00 Активіза-
ція 
діяльності 
транскор-
донної 
співпраці 
та  участь 
Одеської 
області  у 
вирішенні 



№ 
з/п

Перелік заходів Програми
Строк 

виконан-
ня заходу

Виконавці
Джерела 

фінансуван-
ня

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість), тис. гривень

Очікува-
ний 

результат2018 2019 2020

питань 
міжнарод-
ного 
характеру, 
розвиток 
зв’язків  з 
іншими 
регіонами-
членами 
структур

6.2. Сплата  членських  внесків  до 
європейських  регіональних 
організацій,  членом  яких  є  Одеська 
область 

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації, 
Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

0,00 0,00 0,00

6.3. Забезпечення участі делегацій області 
у засіданнях профільних комісій, Ради 
Єврорегіону  «Нижній  Дунай», 
Координаційної  ради  та  Генеральної 
Асамблеї  Асоціації  транскордонного 
співробітництва  «Єврорегіон  Нижній 
Дунай»

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації, 
Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

0,00  0,00 300,00

6.4. Сплата членських внесків до Асоціації 
транскордонного  співробітництва 
«Єврорегіон Нижній Дунай»

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації, 
Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

900,00 746,15 900,00

Всього за п.6
Обласний 

бюджет
1 000,00 746,15 1200,00

7.Сприяння залученню зовнішніх ресурсів до Одеської області
7.1. Проведення навчальних семінарів, 

тренінгів, «круглих столів», 
конференцій за участю провідних 

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 

Обласний 
бюджет

150,00  0,00 300,00 Підвищен-
ня рівня 
поінфор-



№ 
з/п

Перелік заходів Програми
Строк 

виконан-
ня заходу

Виконавці
Джерела 

фінансуван-
ня

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість), тис. гривень

Очікува-
ний 

результат2018 2019 2020

експертів з питань залучення коштів 
міжнародної технічної допомоги

міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

мованості 
громадсь-
кості щодо 
можливос-
тей 
залучення 
коштів 
зовнішньої 
допомоги 
та 
підвищен-
ня рівня 
реалізації 
проектів 
між 
-народної 
технічної 
допомоги

7.2. Співфінансування проектів 
міжнародної технічної допомоги (в 
тому числі у рамках Програм ENPI, 
ENI, Східного партнерства, спільного 
Проекту ЄС та ПРООН «Місцевий 
розвиток, орієнтований на громаду» 
тощо) 

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації, 
Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

150,00  0,00  0,00

7.3 Співфінансування  проектів 
регіонального  розвитку,  які  можуть 
реалізовуватися  за  рахунок  коштів 
державного  бюджету,  отриманих  від 
Європейського Союзу 

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

0,00 350,00 350,00

Всього за п.7 Обласний 
бюджет

300,00 350,00 650,00

8. Інформування та комунікаційні дії з формування іміджу області
8.1. Розміщення  інформаційно-рекламних 

матеріалів  про  Одеську  область  у 
засобах масової інформації

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

0,00 0,00 0,00 Поширен-
ня 
інформації 
про 
експорт-
ний та 
інвестицій
ний 
потенціал 
Одеської 
області  в 

8.2. Розробка та виготовлення (оновлення) 
мультимедійних  інформаційно-
рекламних  матеріалів  про  Одеську 

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 

Обласний 
бюджет

100,00  0,00 100,00



№ 
з/п

Перелік заходів Програми
Строк 

виконан-
ня заходу

Виконавці
Джерела 

фінансуван-
ня

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість), тис. гривень

Очікува-
ний 

результат2018 2019 2020

область міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

світовому 
економіч-
ному 
середови-
щі за 
допомо-
гою 
засобів 
масової 
інформації

8.3. Розробка та виготовлення виставкових 
експозицій,  друкованих  тематичних 
презентаційних матеріалів

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

100,00 255,165 100,00

8.4. Випуск електронної версії тематичних 
друкованих презентаційних матеріалів 
на електронних носіях

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

50,00 100,00 330,00

8.5. Розробка та підтримка 
функціонування тематичних Інтернет-
ресурсів

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації 

Обласний 
бюджет

100,00 0,00 150,00

8.6. Розробка ескізів, виготовлення та 
придбання брендової сувенірної 
продукції з логотипами  Одеської 
області

2018-
2020 
роки

Департамент 
інвестицій, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної 
державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

100,00 99,16 200,00

Всього за п.8 Обласний 450,00 454,33 880,00 



№ 
з/п

Перелік заходів Програми
Строк 

виконан-
ня заходу

Виконавці
Джерела 

фінансуван-
ня

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість), тис. гривень

Очікува-
ний 

результат2018 2019 2020

бюджет

ВСЬОГО: 4005,20 3922,042 8410,00

у тому числі: з обласного бюджету 4005,20 3922,042  8410,00      »



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проекту рішення Одеської обласної ради  «Про внесення змін  до 

рішення  Одеської обласної ради від 21 грудня 2017 року № 584-VIІ «Про 
затвердження Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку 

міжнародної діяльності Одеської області на 2018-2020 роки»

Відповідно  до  рішення  сесії  від  21  грудня  2018  року  №850-VII «Про 
внесення змін до рішення обласної ради від 21 грудня 2017 року №649-  VII 
«Про  обласний  бюджет  Одеської  області  на  2018  рік»  передбачено  обсяги 
фінансування Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 
діяльності Одеської області на 2018-2020 роки (далі - Програма) на 2019 рік на 
суму  7500,0 тис.грн. Фінансування  відповідно  до  бюджетних  призначень 
становило по Департаменту 3770,0 тис.грн.

Відповідно до рішення  Одеської обласної  ради від 25 жовтня 2019 року 
№1100-VII «Про внесення змін до рішення обласної ради від  21 грудня 2018 року 
№ 913-VІІ «Про обласний бюджет Одеської області на  2019 рік» зменшено суму 
фінансування за програмою на 2019 рік на  579,520 млн.грн.

Враховуючи зміни, що відбулись пропонується внести на 2019 рік такі 
зміни в проекті рішення обласної ради до Програми:

- відповідно  до  розпорядження  голови  обласної  державної 
адміністрації від 28.12.2018 №1660/А-2018 управління інвестицій, міжнародної 
та  міжрегіональної  діяльності  перейменовано  у  Департамент  інвестицій, 
міжнародної  та  міжрегіональної  діяльності  Одеської  обласної  державної 
адміністрації,  який  є  правонаступником  управління,  тому  змінити  у  п.3,4 
Додатка 1, у графі «Виконавці» Додатка 3 назву управління на Департамент;

- у  зв’язку  із  зменшенням  фінансування  внести  зміни  до  пунктів 
Програми згідно Додатку 3, а саме:

 у підпункті  4.2.   пункту 4 «Сприяння зростанню обсягів  експорту та 
освоєнню перспективних зовнішніх ринків підприємствами області» зменшити обсяги 
фінансування до 150,00 тис.грн.;

 у  підпункті  5.1   пункту  5  «Поглиблення  зовнішніх  зносин  та 
міжрегіональної співпраці» збільшити обсяги фінансування шляхом перерозподілу до 
суми  654,876 тис.грн.  у  зв’язку  з   проведенням  значного  комплексу  заходів 
міжнародного та міжрегіонального співробітництва, в тому числі протокольних, у 
жовтні – грудні 2019 року, як:

проведено  Північноатлантичну  раду  НАТО (ПАР)  під  головуванням Генерального 
секретаря  Організації  Є.Столтенберга  з  метою  зміцнення  політико-дипломатичної 
підтримки  України  з  боку  НАТО,  надання  Альянсом  допомоги  для  посилення 
військових та оборонних спроможностей ЗСУ в Азово-Чорноморському регіоні;

проведено зустріч з Турецькою провінцією Зонгулдаг із заходами щодо зустрічей з 
бізнес-колами обох країн;

передбачається  проведення  Дипломатичного  ярмарку у  грудні   (відбувається 
щороку  за  участю  дипломатичних  установ  та  міжнародних  організацій), 
Дипломатичного сніданку та інших заходів;

організація  заходів  з  іноземними  представництвами,  які  відбуваються  за  умов 
надходження за 1-2 дні до їх проведення в оперативному режимі та також можуть 
потребувати фінансування; 



 у  підпункті  6.4  пункту  6  Програми   «Сплата  членських  внесків  до 
Асоціації  транскордонного  співробітництва  «Єврорегіон  Нижній  Дунай» 
передбачалось фінансування на суму 1256,00 тис.грн., враховуючи коливання курсу 
та проведення банківських операцій щодо  конвертації в іноземну валюту фактично 
сплачено  відповідно до розпорядження в.о голови обласної державної адміністрації 
від  10.05.2019  №579/А-2019  членські  внески  до  Асоціації  транскордонного 
співробітництва «Єврорегіон Нижній Дунай» на суму 746,15 тис.грн. 

 у підпункті 8.3 пункту 8   – пропонується скоротити обсяги фінансування 
до  суми  100,294  тис.грн.  та  у  підпункті  8.4  –  до  90,0  тис.грн.  у  зв`язку  з 
перерозподілом на пункт 5.1.  для забезпечення вищезазначених заходів наприкінці 
року.

На 2020 рік до рішення пропонується зменшити загальний обсяг фінансування 
за Програмою до 8410,0 тис.грн.,  а  саме враховуючи, що у 2019 році утворено та 
забезпечено  функціонування  філії  КП  «Бюро  регіонального  розвитку»  «Центр 
підтримки  експорту»  вважаємо  за  доцільне   у  підпункті  3.2.  пункту  3  Програми 
зменшити обсяг фінансування на 1000,0  тис.грн, та інші пункти Програми відповідно 
до додатку 3 Програми.

Разом з тим, передбачити утримання зазначеного Центру (оренду приміщення, 
витрати  на  комунальні  послуги,   послуги  зв’язку  та  інше)  за  рахунок  загального 
фонду бюджету області.

Зазначені  заходи  сприятимуть  залученню  інвестицій  в  регіон,  реалізації 
проектів  розвитку,  розширенню  інвестиційних  можливостей  та  налагодженню 
напрямків співробітництва з регіонами країн світу, представленню потенціалу області 
на заходах (форумах, робочих зустрічах) міжнародного рівня.

Директор   Євгенія ВОЛИНЕЦЬ



Перелік заходів Програми Виконавці Перелік заходів Програми Виконавці

разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік

600,00 0,00 0,00 600,00 200,00 0,00 0,00 200,00

700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00

Всього за напрямом 1300,00 0,00 0,00 1300,00 Всього за напрямом 900,00 0,00 0,00 900,00

3532,20 532,20 0,00 3000,00 1032,20 532,20 0,00 500,00

3000,00 100,00 1000,00 1900,00 600,00 100,00 0,00 500,00

Всього за напрямом 6532,20 632,20 1000,00 4900,00 Всього за напрямом 1632,20 632,20 0,00 1000,00

Порівняльна таблиця №5                                                                                                                                                                                                                                 (Додаток 
5)

Про затвердження Програми 
залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної діяльності Одеської області на 2018-2020 роки

Про внесення змін  до рішення  обласної ради від 21 грудня 
2017 року № 584-VIІ «Про затвердження Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 

діяльності Одеської області 
на 2018-2020 роки»

Назва напряму 
діяльності (пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі Назва напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі

1. Створення 
регіонального 
інвестиційного 
продукту

1.1. Оцінка інвестиційного 
потенціалу територій, 
підприємств та проектів 
Одеської області 
експертними 
консалтинговими 
організаціями, розробка 
інвестиційного атласу 
Одеської області

2018-2020       
роки

Управління 
інвестиційної 
діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 
обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

1. Створення 
регіонального 
інвестиційного 
продукту

1.1 Оцінка інвестиційного 
потенціалу територій, 
підприємств та проектів 
Одеської області 
експертними 
консалтинговими 
організаціями, розробка 
інвестиційного атласу 
Одеської області

2018-2020       
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

1.2. Розробка ТЕО або 
резюме перспективних 
інвестиційних проектів

2018-2020       
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

1.2. Розробка ТЕО або 
резюме перспективних 
інвестиційних проектів

2018-2020       
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет

2. Підтримка 
конкуренто-
спроможності Одеської 
області на зовнішніх 
ринках як інвестиційно 
привабливого регіону 
України

2.1. Проведення 
інвестиційного форуму та 
ділових заходів на території 
області за участю делегацій 
інших країн

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

2. Підтримка 
конкуренто-
спроможності 
Одеської області на 
зовнішніх ринках як 
інвестиційно 
привабливого 
регіону України

2.1. Проведення 
інвестиційного форуму та 
ділових заходів на території 
області за участю делегацій 
інших країн

2018-2020 
роки

Департамент  
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

2.2. Організація виїзних 
презентацій на 
міжнародних форумах і 
семінарах з інвестиційної та 
зовнішньоекономічної 
діяльності, заходів щодо 
співпраці з регіонами країн 
світу, обмін делегаціями, 
проведення робочих 
зустрічей

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

2.2. Організація виїзних 
презентацій на міжнародних 
форумах і семінарах з 
інвестиційної та 
зовнішньоекономічної 
діяльності, заходів щодо 
співпраці з регіонами країн 
світу, обмін делегаціями, 
проведення робочих 
зустрічей

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет



Перелік заходів Програми Виконавці Перелік заходів Програми Виконавці

разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік

Про затвердження Програми 
залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної діяльності Одеської області на 2018-2020 роки

Про внесення змін  до рішення  обласної ради від 21 грудня 
2017 року № 584-VIІ «Про затвердження Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 

діяльності Одеської області 
на 2018-2020 роки»

Назва напряму 
діяльності (пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі Назва напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі

140,00 0,00 0,00 140,00 140,00 0,00 0,00 140,00

2000,00 0,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00

3. Підтримка та 
стимулювання 
регіональних 
експортерів

3.1. Проведення аналізу 
експортного потенціалу 
області та виявлення 
перспективних 
міжнародних галузевих 
заходів для участі

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітницт-ва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

3. Підтримка та 
стимулювання 
регіональних 
експортерів

3.1. Проведення аналізу 
експортного потенціалу 
області та виявлення 
перспективних міжнародних 
галузевих заходів для участі

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

3.2Створення та 
забезпечення 
функціонування філії КП 
«Бюро регіонального 
розвитку» «Центр 
підтримки експорту» 
(довідково: оснащення 
технікою, меблями, 
приладами, іншими 
засобами, сплата орендної 
плати, послуг зі 
страхування майна тощо).

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 

міжрегіональ-ного 
співробітницт-ва 

обласної державної 
адміністрації, 

КП «Бюро 
регіонального 

розвитку»

Обласний 
бюджет

3.2Створення та 
забезпечення 
функціонування філії КП 
«Бюро регіонального 
розвитку» «Центр підтримки 
експорту» (довідково: 
оснащення технікою, 
меблями, приладами, 
іншими засобами, сплата 
орендної плати, послуг зі 
страхування майна тощо).

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет



Перелік заходів Програми Виконавці Перелік заходів Програми Виконавці

разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік

Про затвердження Програми 
залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної діяльності Одеської області на 2018-2020 роки

Про внесення змін  до рішення  обласної ради від 21 грудня 
2017 року № 584-VIІ «Про затвердження Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 

діяльності Одеської області 
на 2018-2020 роки»

Назва напряму 
діяльності (пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі Назва напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі

Всього за напрямом
2140,00 0,00 1000,00 1140,00

Всього за напрямом
1140,00 0,00 1000,00 140,00

2330,00 100,00 830,00 1400,00 600,00 100,00 0,00 500,00

1450,00 100,00 350,00 1000,00 750,00 100,00 150,00 500,00

Всього за напрямом 3780,00 200,00 1180,00 2400,00 Всього за напрямом
1350,00 200,00 150,00 1000,00

1640,00 200,00 500,00 940,00 1630,00 200,00 490,00 940,00

1330,00 350,00 380,00 600,00 1180,00 350,00 230,00 600,00

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет

4. Сприяння зростанню 
обсягів експорту та 
освоєнню 
перспективних 
зовнішніх ринків 
підприємствами 
області

4.1. Організація участі 
регіону у виїзних 
презентаційно-виставкових 
заходах з метою 
представлення вітчизняних 
виробників

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

4. Сприяння 
зростанню обсягів 
експорту та 
освоєнню 
перспективних 
зовнішніх ринків 
підприємствами 
області

4.1. Організація участі 
регіону у виїзних 
презентаційно-виставкових 
заходах з метою 
представлення вітчизняних 
виробників

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

4.2. Проведення ярмарково-
виставкових заходів та 
бізнес-форумів на території 
області

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітницт-ва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

4.2. Проведення ярмарково-
виставкових заходів та 
бізнес-форумів на території 
області

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет

5. Поглиблення 
зовнішніх зносин та  
міжрегіональної 
співпраці

5.1.Здійснення заходів з 
поглиблення співпраці з 
регіонами країн світу, в 
тому числі заходів 
транскордонної тематики, 
зокрема обмін делегаціями, 
протокольних заходів з 
представниками 
дипломатичного корпусу, 
проведення робочих 
зустрічей, «круглих столів» 
тощо

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

5.Поглиблення 
зовнішніх зносин та  
міжрегіональної 
співпраці

5.1.Здійснення заходів з 
поглиблення співпраці з 
регіонами країн світу, в 
тому числі заходів 
транскордонної тематики, 
зокрема обмін делегаціями, 
протокольних заходів з 
представниками 
дипломатичного корпусу, 
проведення робочих 
зустрічей, «круглих столів» 
тощо

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

5.2. Проведення 
протокольних заходів з 
представниками 
дипломатичного корпусу, 
акредитованого в Україні

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації, 

Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

5.2. Проведення 
протокольних заходів з 
представниками 
дипломатичного корпусу, 
акредитованого в Україні

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації Одеська 

обласна рада

Обласний 
бюджет



Перелік заходів Програми Виконавці Перелік заходів Програми Виконавці

разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік

Про затвердження Програми 
залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної діяльності Одеської області на 2018-2020 роки

Про внесення змін  до рішення  обласної ради від 21 грудня 
2017 року № 584-VIІ «Про затвердження Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 

діяльності Одеської області 
на 2018-2020 роки»

Назва напряму 
діяльності (пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі Назва напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі

2623,00 873,00 850,00 900,00 2274,56 873,00 501,56 900,00

540,00 0,00 0,00 540,00 200,00 0,00 0,00 200,00

Всього за напрямом 6133,00 1423,00 1730,00 2980,00 Всього за напрямом
5284,560 1423,00 1221,560 2640,00

440,00 100,00 150,00 190,00 100,00 100,00 0,00 0,00

1400,00 0,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3. Участь представників 
Одеської області у 
міжнародних конференціях, 
асамблеях, виставках, 
симпозіумах, семінарах з 
питань розвитку зовнішніх 
відносин та залучення 
зовнішніх ресурсів 
міжнародної технічної 
допомоги

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації, 

Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

5.3. Участь представників 
Одеської області у 
міжнародних конференціях, 
асамблеях, виставках, 
симпозіумах, семінарах з 
питань розвитку зовнішніх 
відносин та залучення 
зовнішніх ресурсів 
міжнародної технічної 
допомоги

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністраціїОдеська 

обласна рада

Обласний 
бюджет

5.4. Проведення заходів 
транскордонної тематики 
(свята, міжнародні 
конференції, семінари, 
«круглі столи», громадські 
читання, флешмоби, 
ярмарки)

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітницт-ва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

5.4. Проведення заходів 
транскордонної тематики 
(свята, міжнародні 
конференції, семінари, 
«круглі столи», громадські 
читання, флешмоби, 
ярмарки)

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет

6. Діяльність у рамках 
міжнародних 
організацій

6.1. Забезпечення 
проведення та участь у 
заходах європейських 
регіональних організацій, 
членом яких є Одещина

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації, 

Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

6. Діяльність у 
рамках міжнародних 
організацій

6.1. Забезпечення 
проведення та участь у 
заходах європейських 
регіональних організацій, 
членом яких є Одещина

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації Одеська 

обласна рада

Обласний 
бюджет

6.2. Сплата членських 
внесків до європейських 
регіональних організацій, 
членом яких є Одещина

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації, 

Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

6.2. Сплата членських 
внесків до європейських 
регіональних організацій, 
членом яких є Одеська 
область 

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації Одеська 

обласна рада

Обласний 
бюджет



Перелік заходів Програми Виконавці Перелік заходів Програми Виконавці

разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік

Про затвердження Програми 
залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної діяльності Одеської області на 2018-2020 роки

Про внесення змін  до рішення  обласної ради від 21 грудня 
2017 року № 584-VIІ «Про затвердження Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 

діяльності Одеської області 
на 2018-2020 роки»

Назва напряму 
діяльності (пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі Назва напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі

400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 100,00 0,00 300,00

3556,00 900,00 1256,00 1400,00 2546,15 900,00 746,15 900,00

Всього за напрямом 5796,00 1406,00 Всього за напрямом
3046,15 746,15 1200,00

640,00 150,00 0,00 490,00 450,00 150,00 0,00 300,00

1650,00 150,00 0,00 1500,00 150,00 150,00 0,00 0,00

6.3. Забезпечення участі 
делегацій області у 
засіданнях профільних 
комісій, Ради Єврорегіону 
«Нижній Дунай», 
Координаційної ради та 
Генеральної Асамблеї 
Асоціації транскордонного 
співробітництва 
«Єврорегіон Нижній 
Дунай»

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації, 

Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

6.3. Забезпечення участі 
делегацій області у 
засіданнях профільних 
комісій, Ради Єврорегіону 
«Нижній Дунай», 
Координаційної ради та 
Генеральної Асамблеї 
Асоціації транскордонного 
співробітництва 
«Єврорегіон Нижній Дунай»

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

6.4. Сплата членських 
внесків до Асоціації 
транскордонного 
співробітництва 
«Єврорегіон Нижній 
Дунай»

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації, 

Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

6.4. Сплата членських 
внесків до Асоціації 
транскордонного 
співробітництва 
«Єврорегіон Нижній Дунай»

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації Одеська 

обласна рада

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет

1 000,00 3 390,00 Обласний 
бюджет

1 000,00

7.Сприяння залученню 
зовнішніх ресурсів до 
Одеської області

7.1. Проведення навчальних 
семінарів, тренінгів, 
«круглих столів», 
конференцій за участю 
провідних експертів з 
питань залучення коштів 
міжнародної технічної 
допомоги

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

7.Сприяння 
залученню зовнішніх 
ресурсів до Одеської 
області

7.1. Проведення навчальних 
семінарів, тренінгів, 
«круглих столів», 
конференцій за участю 
провідних експертів з 
питань залучення коштів 
міжнародної технічної 
допомоги

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

7.2.Співфінансування 
проектів міжнародної 
технічної допомоги (в тому 
числі у рамках Програм 
ENPI, ENI, Східного 
партнерства, спільного 
Проекту ЄС та ПРООН 
«Місцевий розвиток, 
орієнтований на громаду» 
тощо) 

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації, 

Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

7.2.Співфінансування 
проектів міжнародної 
технічної допомоги (в тому 
числі у рамках Програм 
ENPI, ENI, Східного 
партнерства, спільного 
Проекту ЄС та ПРООН 
«Місцевий розвиток, 
орієнтований на громаду» 
тощо) 

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет



Перелік заходів Програми Виконавці Перелік заходів Програми Виконавці

разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік

Про затвердження Програми 
залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної діяльності Одеської області на 2018-2020 роки

Про внесення змін  до рішення  обласної ради від 21 грудня 
2017 року № 584-VIІ «Про затвердження Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 

діяльності Одеської області 
на 2018-2020 роки»

Назва напряму 
діяльності (пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі Назва напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі

850,00 0,00 350,00 500,00 700,00 0,00 350,00 350,00

Всього за напрямом 3140,00 300,00 350,00 2490,00 Всього за напрямом
1300,00 300,00 350,00 650,00

600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 100,00 0,00 700,00 200,00 100,00 0,00 100,00

1300,00 100,00 500,00 700,00 455,165 100,00 255,165 100,00

7.3Співфінансування 
проектів регіонального 
розвитку, які можуть 
реалізовуватися за рахунок 
коштів державного 
бюджету, отриманих від 
Європейського Союзу 
(розпорядження КМУ від 
22 серпня 2018 р. №569-р)

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації, 

Одеська обласна 
рада

Обласний 
бюджет

7.3Співфінансування 
проектів регіонального 
розвитку, які можуть 
реалізовуватися за рахунок 
коштів державного 
бюджету, отриманих від 
Європейського Союзу 

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет

8. Інформування та 
комунікаційні дії з 
формування іміджу 
області

8.1. Розміщення 
інформаційно-рекламних 
матеріалів про Одеську 
область у засобах масової 
інформації

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

8.Інформуван-ня та 
комунікаційні дії з 
формування іміджу 
області

8.1. Розміщення 
інформаційно-рекламних 
матеріалів про Одеську 
область у засобах масової 
інформації

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

8.2. Розробка та 
виготовлення (оновлення) 
мультимедійних 
інформаційно-рекламних 
матеріалів про Одеську 
область

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

8.2. Розробка та 
виготовлення (оновлення) 
мультимедійних 
інформаційно-рекламних 
матеріалів про Одеську 
область

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

8.3. Розробка та 
виготовлення виставкових 
експозицій, друкованих 
тематичних презентаційних 
матеріалів

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

8.3. Розробка та 
виготовлення виставкових 
експозицій, друкованих 
тематичних презентаційних 
матеріалів

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет



Перелік заходів Програми Виконавці Перелік заходів Програми Виконавці

разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік разом 2018 рік 2019 рік 2020 рік

Про затвердження Програми 
залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної діяльності Одеської області на 2018-2020 роки

Про внесення змін  до рішення  обласної ради від 21 грудня 
2017 року № 584-VIІ «Про затвердження Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 

діяльності Одеської області 
на 2018-2020 роки»

Назва напряму 
діяльності (пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі Назва напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання)

Строк 
виконання 
Програми

Джерела 
фінансування

Орієнтовані обсяги фінансування                   (вартість), тис. 
грн., у тому числі

580,00 50,00 200,00 330,00 480,00 50,00 100,00 330,00

250,00 100,00 0,00 150,00 250,00 100,00 0,00 150,00

834,00 100,00 134,00 600,00 399,16 100,00 99,16 200,00

Всього за напрямом 4364,00 450,00 834,00 Всього за напрямом 1784,325 450,00 454,325 880,00

Всього за напрямами 33185,20 4005,20 7500,00 21680,00 Всього за напрямами 16337,242 4005,20 3922,042 8410,00

РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ 33185,20 4005,20 7500,00 21680,00 РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ 16337,242 4005,20 3922,042 8410,00

Директор Департаменту Євгенія ВОЛИНЕЦЬ

8.4. Випуск електронної 
версії тематичних 
друкованих презентаційних 
матеріалів на електронних 
носіях

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

8.4. Випуск електронної 
версії тематичних 
друкованих презентаційних 
матеріалів на електронних 
носіях

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

8.5. Розробка та підтримка 
функціонування 
тематичних Інтернет-
ресурсів

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

8.5. Розробка та підтримка 
функціонування тематичних 
Інтернет-ресурсів

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

8.6. Розробка ескізів, 
виготовлення та придбання 
брендової сувенірної 
продукції з логотипами 
Одеської області

2018-2020 
роки

Управління 
інвестиційної 

діяльності, 
міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

8.6. Розробка ескізів, 
виготовлення та придбання 
брендової сувенірної 
продукції з логотипами 
Одеської області

2018-2020 
роки

Департамент 
інвестиційної діяльності, 

міжнародного та 
міжрегіонального 
співробітництва 

обласної державної 
адміністрації

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет

3 080,00
Обласний 

бюджет

Обласний 
бюджет

Обласний 
бюджет


